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Invitation to Bid # 15-018 
ROOF REPAIRS AT RICHARD A. HEYMAN ENVIRONMENTAL PROTECTION 
FACILITY  
Project No. SE 1402 
 
 
ADDENDUM # 2        September 15, 2015 
 
 
Please be advised of the following changes to the contract documents: 
The following changes, additions, and/or deletions are hereby made part of the Contract 
Documents for the Repair of the Administration Building Roof at the Richard A. Heyman EPF, 
dated August 2015, as fully and completely as if the same set forth fully therein: 
 
 
CONTRACTOR’S QUESTIONS AND ANSWERS 
 

9.  Question: Please confirm that Builders Risk insurance is not required according to 
the supplementary data/ 

Answer: Correct: Builders Risk insurance is not required. 

10.  Question: According to the “Bidder’s Checklist” item 11, the Contractor has to 
submit with his bid package “Bid submitted intact with the volume containing the 
Bidding Requirements, Contract Forms, and Conditions of the Contract and two 
copies”. This is 450 pages of repeated information that is not really related to the bid. 
Can these sections be omitted from the bid documents? 

Answer: Yes, bid to be submitted will all of Part 1-Procurement Requirements, 
Part 2-Contracting Requirements and two copies. 



 
THE CITY OF KEY WEST 

Post Office Box 1409 Key West, FL 33041-1409 (305) 809-3902 

 
REPAIR OF ADMIN BLDG ROOF      ADDENDUM NO.  2 
INVITATION TO BID # 15-018  Page 2 of 2 

 

PART 1 PROCUREMENTS 

 

SECTION 00 44 00, BIDDERS CHECKLIST 

 

1. DELETE No. 11 and REPLACE with the following: “Bid submitted with 
Part 1-Procurement Requirements, Part 2-Contracting Requirements and two copies.” 

 
All Bidders shall acknowledge receipt and acceptance of this Addendum No. 2 by 
acknowledging addendum in their proposal or by submitting the addendum with the bid package.  
Bids submitted without acknowledgement or without this addendum may be considered non-
responsive. 
 
 
               
Signature      Name of Business or Corporation 

 


